流 水 占 用 料 等 減 免 申 請 書

        年  月  日

                殿

申請者 住 所

氏 名

  岡山県河川流水占用料等徴収条例（平成 12年岡山県条例第 57号）第３条第      号
                                        ①

の規定により、次の        料について  減額・免除 を申請します。
                ②            ③

記

 １ 場 所

 ２ 目 的

 ３ 占 用 等 の 数 量

 ４ 法 定 占 用 料

 ５ 減免申請占用料

 ６ 減 免 申 請 理 由

（注）イ ①には該当条項を記入すること。

ロ ②には土地占用、流水占用、河川産出物採取のいずれかを記入すること。

ハ ③は該当しない方を抹消すること。